Jerzy Bauer - Wicestarosta przy kontrasygnacie 

Małgorzaty Konrad - Skarbnika Powiatu zwanym dalej Powiatem. 

§ 1. § 5 ust. 1 pkt 1) porozumienia nr 5/2010 z dnia 29 października 2010r. otrzymuje brzmienie: „§ 5 

ust. 1 pkt 1) za okres od 10 listopada 2010r. do 31 grudnia 2010r. - 9 287,50zł (słownie: dziewięć tysięcy 

dwieście osiemdziesiąt siedem złotych pięćdziesiąt groszy)”. 

§ 2.1. Pozostałe warunki porozumienia pozostają bez zmian. 

2. Aneks stanowi integralną część porozumienia. 

§ 3. Aneks podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Niniejszy aneks sporządzono w siedmiu egzemplarzach – sześć dla Powiatu i jeden dla Gminy.